神奈川県新体操女子審判員各位

（公財）日本体操協会審判委員会

「採点規則集 改訂版」購入について

連絡がありましたので、お知らせします。

購入方法は下記のどちらかでお求め頂きますようお願いします。

1、各自で日本体操協会へ申込む（￥2500-、税・送料込）

2、実務研修会会場にて購入（￥2000-、税込)

*1の場合は、これから日本体操協会のＨＰに申込み期日等掲載されます。

*2の場合は、4/5付実務研修会の「事前連絡」で詳細が載っています。

それぞれ、ご確認ください。

また、今回はＢ5書類のみの販売で、綴じ込み用バインダーは付いていないそうです。

よろしくお願い致します。

神奈川県体操協会

新体操女子審判部 松戸 千恵子